aktuální Příručky pro české žadatele a Příručky pro české příjemce dotace, a to povinná 

loga a informace o projektu a programu, který jej spolufinancuje. 

IV.  

CENA DÍLA  

1. Cena díla je oběma smluvními stranami dohodnuta na základě cenové nabídky zhotovitele 

jako nejvýše přípustná ve výši: 

cena celkem bez DPH: 2.527.000,- Kč 

(slovy: dvamilionypětsetdvacetsedmtisíc korun českých bez daně z přidané hodnoty) 

Pro účely této smlouvy se cenou díla rozumí vždy cena díla bez DPH. 

2. K výše uvedené ceně díla bude zhotovitel účtovat DPH (daň z přidané hodnoty) ve výši 

stanovené právními předpisy ke dni uskutečněného zdanitelného plnění.